様式第１号

水道料金及び下水道使用料の漏水減免申請書

　　年　　月　　日

　寄居町長　あて

申請者住所

氏名

　寄居町水道料金及び下水道使用料の減免に関する要綱第３条第１項の規定

により、下記料金等について減免されたく関係書類を添えて申請します。

記

　添付書類

　⑴　指定工事店が次に掲げる事項を記載し作成した漏水修理報告書（様式

第２号）

　　ア　漏水の修理に係る平面図

　　イ　漏水の修理に用いた材料一覧

　⑵　漏水の修理前後の写真

給水地 寄居町大字　　　　　　　　　　　　　番地

使用者氏名 お客様番号

減免対象月 　　年　　　月分

メーター番号

・口径（mm）

 使用水量

及び料金等

水道料金　　　　　　　　　　　㎥　　　　　　　　　円

下水道使用料　　　　　　　　　㎥　　　　　　　　　円

 減免を必要

とする理由

１．（　地下・壁内・床下　）の漏水で、発見が困難であったため

２．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

 水道の

使用状況

１．毎日　２．週に１回以上　３．１カ月に１回以上

４．　カ月に１回程度　５．１年に１回未満

備考